- Possible pròrroga: No  

- Possible modificacions: Si  32.839,92 € 

- Possibles opcions eventuals: No  

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE = 197.039,52 (IVA exclòs) 

X 

4.3 Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar): CENT NORANTA-VUIT 
MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN COMA CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (198.681,52 €) 
IVA inclòs. 

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de

[...]

expedient número ........................ es compromet en nom propi / en nom i representació 

de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i 

condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 198.681,52 €* (cent noranta-

vuit mil sis-cents vuitanta-un euros amb cinquanta-dos cèntims, de les quals 164.199,60 

€* es corresponen al preu del contracte i 34.481,92 €* es corresponen a l'Impost sobre el 

Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus unitaris i 

percentatge de descompte de catàleg) :